
 

 

 
 

 

 

 

 

COMUNE DI LARCIANO 

Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE 

 
 

N. 229 DEL 09.05.2025 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE  E  ADEGUAMENTO NORMATIVO, 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO STADIO I.CEI E CAMPO SPORTIVO 

A.FAGNI - LARCIANO -   PROGETTO  DEF/ESECUTIVO  1  STRALCIO  I°  

LOTTO  - CUP: G64J22000550006  -  CIG:  94025795A6 - FINANZIAMENTO 

ART.1, COMMA  29 -37 DELLA LEGGE 27 DICEMBRE 2019, N.160 

(LEGGE DI BILANCIO    2020)   FONDI   PNRR   (€.70.000,00)   MISSIONE 

INTERVENTO:  MISSIONE  2:'RIVOLUZIONE  VERDE  E TRANSIZIONE 

ECOLOGICA';  COMPONENTE  C4: 'TUTELA DEL TERRITORIO E 

DELLA RISORSA   IDRICA';  INVESTIMENTO  2.2:  'INTERVENTI  PER 

LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 

L'EFFICIENZA - INCASSO CONTRIBUTO 

 

 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 
 

 

 

(Settoriale n. 81) 

AREA 3 - SERVIZI TECNICI 
 

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE  E  ADEGUAMENTO NORMATIVO, 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO STADIO I.CEI E CAMPO SPORTIVO A.FAGNI - 

LARCIANO -   PROGETTO  DEF/ESECUTIVO  1  STRALCIO  I°  LOTTO  - CUP: 

G64J22000550006  -  CIG:  94025795A6 - FINANZIAMENTO ART.1, COMMA  29 -37 

DELLA LEGGE 27 DICEMBRE 2019, N.160 (LEGGE DI BILANCIO    2020)   FONDI   

PNRR   (€.70.000,00)   MISSIONE INTERVENTO:  MISSIONE  2:'RIVOLUZIONE  

VERDE  E TRANSIZIONE ECOLOGICA';  COMPONENTE  C4: 'TUTELA DEL 

TERRITORIO E DELLA RISORSA   IDRICA';  INVESTIMENTO  2.2:  'INTERVENTI  

PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA - 

INCASSO CONTRIBUTO 

 

Il sottoscritto Arch. LUCA INNOCENTI PRATESI, responsabile dell’Area 3 - Servizi 

Tecnici del Comune di Larciano, titolare di incarico di elevata qualificazione, confermato con 

decreto del Sindaco n. 11 del 23 dicembre 2024; 

 

ATTESO che con il suddetto decreto, sono state attribuite al Responsabile di Area le funzioni 

dirigenziali ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;  

 

VISTA la vigente normativa attributiva dei poteri di gestione tecnica finanziaria ed 

amministrativa ai dirigenti o ai responsabili di servizio delle Pubbliche Amministrazioni; 

 

PREMESSO: 

• Che con determina del Responsabile Area 3 Servizi Tecnici n.370 del 05/09/2022 avente per 

oggetto “RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO, 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO STADIO I.CEI E CAMPO SPORTIVO 

A.FAGNI - LARCIANO - APPROVAZIONE PROGETTO DEF/ESECUTIVO 1 STRALCIO 

I° LOTTO   e DETERMINAZIONE A CONTRARRE per affidamento diretto ai sensi della 

L.108/2021  -      CUP: G64J22000550006 - Finanziamento art.1, comma 29 -37 della Legge 27 

dicembre 2019, n.160 (legge di bilancio 2020) Fondi PNRR (€.70.000,00) missione intervento: 

Missione 2:“Rivoluzione verde e transizione ecologica”; componente c4: “Tutela del territorio 

e della risorsa idrica”;  Investimento 2.2: “Interventi per la resilienza, la valorizzazione del 

territorio e l’efficienza energetica dei comuni” è stato approvato il progetto def/esecutivo 

1Stralcio I° Lotto di importo di quadro economico pari ad €.70.000,00 ed approvata la 

determina a contrarre per indire la gara di appalto tramite la SUA della Provincia di Pistoia per 

l’individuazione dell’operatore economico; 

• Che la procedura di gara esperita dalla SUA della Provincia di Pistoia è risultata infruttuosa e 

gara deserta come risulta dalla determina della Provincia di Pistoia n.1021 del 12/09/2022; 

• Che con ulteriore determina del Responsabile Area 3 Servizi Tecnici n.391 del 13/09/2022 

avente per oggetto “RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO, 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 
 

 

 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO STADIO I.CEI E CAMPO SPORTIVO 

A.FAGNI - LARCIANO - 1 STRALCIO I° LOTTO   - DETERMINAZIONE A 

CONTRARRE per affidamento diretto ai sensi della L.108/2021  -      CUP: G64J22000550006 

- Finanziamento art.1, comma 29 -37 della Legge 27 dicembre 2019, n.160 (legge di bilancio 

2020) Fondi PNRR (€.70.000,00) missione intervento: Missione 2:“Rivoluzione verde e 

transizione ecologica”; componente c4: “Tutela del territorio e della risorsa idrica”;  

Investimento 2.2: “Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l’efficienza 

energetica dei comuni” è stata approvata l’ulteriore determina a contrarre per procedere con la 

seconda procedura di gara, vista l’esito di gara infruttuosa della prima, per affidare i lavori in 

questione per un importo totale di quadro economico pari ad €.70.000,00; 

 

VISTA la procedura di gara esperita dalla SUA della Provincia di Pistoia mediante il portale 

regionale START in data 13/09/2022 dalla quale risulta importo posto a base di gara €. 56.486,81 

oltre oneri sicurezza non soggetti a ribasso per €.1.513,19 per totali €.58.000,00 oltre Iva; 

 

VISTA la relativa determina dirigenziale della Provincia di Pistoia – SUA Stazione Unica 

Appaltante in qualità di Centrale di Committenza n. 1042 del 15/09/2022 avente per oggetto 

“Determinazione di approvazione documenti ed aggiudicazione” con la quale, visto l’esito di gara 

come riportato nel relativo verbale, è stata aggiudicato il lavoro alla ditta Domus Idea SRL con sede 

legale a san Miniato (PI) Via Gioberti 15 C.F./P.Iva 02126970504 che ha offerto una percentuale di 

ribasso pari a 0,86181%  corrispondente all’importo di offerta pari ad €.56.000,00 oltre oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso per €.1.513,19 per complessivi €.57.513,19 al netto dell’IVA pari al 

10%;  

 

VISTA la propria conseguente determina del Responsabile Area 3 Servizi Tecnici del 

Comune di Larciano n.394 del 15/09/2022 avente per oggetto “RIQUALIFICAZIONE E 

ADEGUAMENTO NORMATIVO, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO STADIO I.CEI E 

CAMPO SPORTIVO A.FAGNI - LARCIANO - PROGETTO DEF/ESECUTIVO 1 STRALCIO I° 

LOTTO   -      CUP: G64J22000550006 -  CIG: 94025795A6 - Finanziamento art.1, comma 29 -37 

della Legge 27 dicembre 2019, n.160 (legge di bilancio 2020) Fondi PNRR (€.70.000,00) missione 

intervento: Missione 2:“Rivoluzione verde e transizione ecologica”; componente c4: “Tutela del 

territorio e della risorsa idrica”;  Investimento 2.2: “Interventi per la resilienza, la valorizzazione 

del territorio e l’efficienza energetica dei comuni”. PRESA D’ATTO DELL’AGGIUDICAZIONE 

avvenuta da parte della Stazione Unica Appaltante SUA della Provincia di Pistoia  in qualità di 

Centrale di Committenza con propria determina n. 1042   del 15/09/2022.” con la quale si prende 

atto dell’aggiudicazione dei lavori in oggetto alla ditta Domus Idea di San Miniato (PI) in attesa 

delle verifiche del possesso dei requisiti di ordine generale e speciale dichiarate in sede di gara da 

parte della ditta stessa; 

 

VISTA la determina dirigenziale della Provincia di Pistoia – SUA Stazione Unica Appaltante 

in qualità di Centrale di Committenza n. 1065 del 19/09/2022 avente per oggetto “Fondi PNRR 

Missione 2: Componente C4:Investimento 2.2. Lavori di riqualificazione e adeguamento normativo, 

efficientamento energetico Stadio I.Cei e Campo Sportivo A.Fagni – Comune di Larciano (PT) – 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 
 

 

 

Determinazione dirigenziale di integrazione dell’efficacia dell’aggiudicazione” con la quale, a 

seguito delle verifiche effettuate per il controllo del possesso dei requisiti di ordine generale di cui 

all’art.80 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i., vista la precedente determinazione Provincia di Pistoia -SUA 

n.1042 del 15/09/2022, è stata determinata l’integrazione dell’efficacia  dell’aggiudicazione dei  

lavori in oggetto alla ditta Domus Idea SRL con sede legale a san Miniato (PI) Via Gioberti 15 

C.F./P.Iva 02126970504 che ha offerto una percentuale di ribasso pari a 0,86181%  corrispondente 

all’importo di offerta pari ad €.56.000,00 oltre oneri di sicurezza non soggetti a ribasso per 

€.1.513,19 per complessivi €.57.513,19 al netto dell’IVA pari al 10%;  

 

VISTA la propria determina Responsabile Area 3 Servizi Tecnici n.408 del 21/09/2022 di 

presa d’atto della determinazione dirigenziale della SUA della Provincia di Pistoia, di integrazione 

dell’efficacia dell’aggiudicazione e di aggiudicazione definitiva efficace alla ditta Domus Idea SRL 

con sede legale a san Miniato (PI) Via Gioberti 15 C.F./P.Iva 02126970504 che ha offerto una 

percentuale di ribasso pari a 0,86181%  corrispondente all’importo di offerta pari ad €.56.000,00 

oltre oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta per €.1.513,19 per totali importo lavori pari ad 

€.57.513,19 oltre IVA 10%  per €.5.751,32 per complessivi €.63.264,51 con un importo di ribasso 

d’asta pari ad € 486,81 oltre Iva 10% per totali € 535,49 come riportato nel nuovo quadro 

economico Post-aggiudicazione, dando atto altresì che le somme di competenza della SUA della 

Provincia, essendo andata deserta la prima procedura di gara, sono da considerarsi aumentate 

rispetto al quadro economico già approvato, di € 134,40 (104,40 di competenza per lo svolgimento 

della procedura ed €.30,00 per la richiesta di nuovo CIG): 

 

VISTA E RICHIAMATA la Determinazione n. 437 del 18.10.2022 avente ad oggetto 

“RIQUALIFICAZIONE  E  ADEGUAMENTO NORMATIVO, EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO STADIO I.CEI E CAMPO SPORTIVO A.FAGNI - LARCIANO -   PROGETTO  

DEF/ESECUTIVO  1  STRALCIO  I°  LOTTO  - CUP: G64J22000550006  -  CIG:  94025795A6 - 

FINANZIAMENTO ART.1, COMMA  29 -37 DELLA LEGGE 27 DICEMBRE 2019, N.160 

(LEGGE DI BILANCIO    2020)   FONDI   PNRR   (€.70.000,00)   MISSIONE INTERVENTO:  

MISSIONE  2:'RIVOLUZIONE  VERDE  E TRANSIZIONE ECOLOGICA';  COMPONENTE  

C4: 'TUTELA DEL TERRITORIO E DELLA RISORSA   IDRICA';  INVESTIMENTO  2.2:  

'INTERVENTI  PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 

L'EFFICIENZA” che qui si intende integralmente ripetuta, con la quale è stato accertato l’importo 

del contributo ministeriale pari ad € 70.000,00 tramite finanziamento PNRR – M2C4I2.2 - articolo 

1, comma 29 e seguenti, della legge n. 160/2019 e che trova copertura in apposito capitolo di 

bilancio Cap. 444350/1 denominato “ADEGUAM. CENTRALE TERMICA POLO SPORTIVO 

I.CEI (CAP.E.837/1) FIN. PNRR- M2C4 - INV.2.2 - CUP G64J22000550006”; 

 

RITENUTO per tutte le premesse sopra indicate, necessario procedere all’incasso della 

somma trasferita dal Ministero pari ad € 70.000,00, come da provvisorio di incasso n. 1629 del 

05/05/2025, identificato con la causale “399 CONTRIBUTO INVEST, OO.PP. ART. 1 CO. 29 L. 

160/2019 – PNRR 2022, secondo le seguenti coordinate contabili: 
 

Esercizio finanziario 2025 - Importo complessivo € 70.000,00 

 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 
 

 

 

Quanto ad € 13.165,29 - Accertamento n.  2022/1773/2022/1 

 

Quanto ad € 56.834,71 - Accertamento n.  2022/2516/2023/1  

  
 

Capitolo  837/1 “CONTRIBUTO PNRR- M2C4 - INV.2.2 - 

ADEGUAM. CENTRALE TERMICA POLO SPORTIVO 

I.CEI (CAP. S. 444350/1) - CUP G64J22000550006 

 Piano dei conti:  4.02.01.01.001 

Livello 1 Titolo      4 entrate in conto capitale 

Livello 2   02 contributi agli investimenti 

Livello 3      01 contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 

Livello 4      01 contributi agli investimenti da amministrazioni centrali 

Livello 5 001 contributi agli investimenti da Ministeri 

 Debitore   Ministero dell’Interno 

 

DATO ATTO che la prestazione è stata correttamente eseguita e ritenuto che nulla osti alla 

liquidazione ed al pagamento della fattura in parola, provvedendo con il presente atto 

determinativo; 

 

DATO ATTO che per il presente provvedimento è stato accertato quanto disposto dall'art. 9, 

comma 1, lettera a), numero 2), del D.L. 1° luglio 2009, n° 78; 

 

DATO ATTO che con deliberazione n. 85 e n. 86 del 23/12/2024 il Consiglio Comunale ha 

provveduto ad approvare rispettivamente la Nota di aggiornamento al Documento Unico di 

Programmazione (D.U.P.) 2025-2027 ed il Bilancio di Previsione per l’anno 2025-2027 

comprensivo dei suoi allegati dichiarati immediatamente eseguibili; 

 

DATO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 167 del 23/12/2024 è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2025/2027; 

 

VISTO il 1° stralcio del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025-2027 (PIAO) 

deliberato dalla Giunta Comunale con atto n. 30 del 28/02/2025 con cui si approva l’Allegato C 

“Piano degli Obiettivi” 2025-2027; 

  

VISTO il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025-2027 (PIAO) approvato con 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 29/03/2025; 

 

VISTO il D. Lgs 23 giugno 2011, n. 118, avente ad oggetto “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei 

loro organismi”, e ss. mm. ii.; 

 

VISTO il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria, allegato 4/2, del D.L.gs. 

118/2011; 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 
 

 

 

 

ATTESO che gli obiettivi di entrata interessati sono stati affidati alla gestione del sottoscritto; 

 

VISTI gli artt. 107 e 192 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle 

Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

 

VISTO il “Nuovo Regolamento di Contabilità” approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 55 del 26 novembre 2019 in vigore a decorrere dal 1° gennaio 2020; 

 

VISTO l'art. 147-bis, comma 1, del testo unico sugli enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n° 267 — introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del decreto legge 10 

ottobre 2012, n° 174, convertito con modificazione nella legge 7 dicembre 2012, n° 213, con 

riguardo al controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi 

obbligatoriamente dal responsabile di servizio, attraverso apposito parere;  

 

VISTO l'art. 9, comma 3, inciso finale, del Regolamento comunale sui controlli interni, 

approvato dal Consiglio Comunale con atto n° 4 del 28 marzo 2013; 

 

VISTO il Regolamento disciplinante l’ordinamento, l'organizzazione ed il funzionamento 

degli Uffici e dei Servizi e la dotazione organica, approvato con delibera della G.C. n° 242 del 29 

dicembre 2000 e s.m.i.; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n° 267 “Testo Unico delle Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali”, nel suo complesso; 

 

VISTO il vigente Statuto Comunale approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n° 

47 del 30/06/1992 e s.m.i.; 

 

SENTITO il responsabile del procedimento il quale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 

241/1990 e dell’art. 6 – comma 2 – del DPR n. 62/2013, ha dichiarato di non trovarsi in situazioni 

di conflitto di interessi; 

 

 VALUTATO e dato atto che la presente determinazione è ammissibile e procedibile in 

quanto coerente con il Documento Unico di Programmazione e con i vigenti atti di indirizzo 

dell’Amministrazione a carattere generale, quali Statuti e Regolamenti; 

 

DETERMINA 
 

 

1. DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 
 

 

 

2. DI INCASSARE, sul Bilancio di Previsione 2025/2027, Esercizio Finanziario 2025, la 

somma di € 70.000,00 a titolo di saldo del contributo PNRR versato dal Ministero, come da 

provvisorio di incasso n. 1629 del 05/05/2025, a valere sulle seguenti coordinate contabili: 
 

Esercizio Finanziario 2025 - Importo complessivo € 70.000,00 
 

Quanto ad € 13.165,29 - Accertamento n.  2022/1773/2022/1 
 

Quanto ad € 56.834,71 - Accertamento n.  2022/2516/2023/1  
  

Capitolo  837/1 “CONTRIBUTO PNRR- M2C4 - INV.2.2 - 

ADEGUAM. CENTRALE TERMICA POLO SPORTIVO 

I.CEI (CAP. S. 444350/1) - CUP G64J22000550006 

 Piano dei conti:  4.02.01.01.001 

Livello 1 Titolo      4 entrate in conto capitale 

Livello 2   02 contributi agli investimenti 

Livello 3      01 contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 

Livello 4      01 contributi agli investimenti da amministrazioni centrali 

Livello 5 001 contributi agli investimenti da Ministeri 

 Debitore   Ministero dell’Interno 

 

3. DI PRECISARE che l’incasso di cui al punto 2 deve essere effettuato per l’importo di € 

69.487,60 a valere su fondi di cassa liberi e per l’importo di € 512,40 a valere su fondi di 

cassa vincolati;  

 

4. DI DARE ATTO CHE: 

• per il presente provvedimento è stato accertato quanto disposto dall’art. 9, comma 1, lettera 

a), numero 2, del D.L. 1° luglio 2009, n. 78;  

• ai sensi del D.L.gs. 14 marzo 2013, n. 33, le informazioni di cui al presente atto saranno 

pubblicate sul sito del Comune di Larciano nella sezione “Amministrazione Trasparente”; 

• il Responsabile Unico del Progetto (RUP) ai sensi dell’art.15 del D.Lgs. n°36/2023 è il 

Funzionario Tecnico, Arch. Luca Innocenti Pratesi;  

• il responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 è il 

Funzionario Tecnico, Arch. Luca Innocenti Pratesi che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 

n. 241/90 e dell’art. 6 – comma 2 – del D.P.R. n. 62/2013, hanno dichiarato che non 

sussistono a proprio carico motivi di conflitto di interesse inerenti al presente atto; 

• non sussistono a proprio carico situazioni di conflitto di interessi con i destinatari del 

provvedimento, ai sensi degli artt. 6 e 7 del Codice di comportamento del Comune di 

Larciano e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013; 

• la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del parere 

favorevole di regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del medesimo, ai sensi della 

normativa richiamata in narrativa; 

• la presente determinazione diverrà esecutiva al momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio 

finanziario dell’Ente (art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000). 

 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 
 

 

 

La pubblicazione del presente atto, avverrà tramite albo online, sul sito informatico del 

Comune di Larciano. 

 

Ai sensi dell'art. 3, comma 4, Legge n. 241/1990 i soggetti interessati possono ricorrere avverso 

il presente provvedimento nei seguenti modi: 

• ricorso giurisdizionale al TAR Toscana entro 60 giorni dalla data di scadenza della 

pubblicazione all'albo o dalla data di notificazione o comunicazione se prevista, del 

presente atto amministrativo; 

• in alternativa al ricorso giurisdizionale è ammesso ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, per soli motivi di legittimità, entro 120 giorni dalla data di scadenza della 

pubblicazione all'albo o dalla data della sua notificazione o comunicazione se prevista, del 

presente atto amministrativo. 

 

 

 

 Per IL RESPONSABILE DI AREA 

SIMONA VENTURI 

(firmato digitalmente) 

 

                      

 

Motivo: Approvo il documento



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

DETERMINA N.229 DEL 09.05.2025 RESP. UFF. LUCA INNOCENTI PRATESI 

 

VISTO l’art.183 del D.Lgs. 267/2000 

VISTO l’art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000; 

VISTO l’art. 179 del D.Lgs. 267/2000; 

 

ACCERTAMENTI DI ENTRATA 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetti dell’art.179 del TUEL, 

ATTESTA la regolarità contabile per i seguenti accertamenti. 

 

Anno Accertamento Gestione/Sub Capitolo/Art. Piano dei conti Importo Debitore 

2022 1773 2022/1 837/1 4.02.01.01.001 13.165,29 Ministero 
dell’Interno 

2022 2516 2023/1 837/1 4.02.01.01.001 56.834,71 Ministero 
dell’Interno 

 

 

 

 

Larciano, lì 09.05.2025 

 

IL RESPONSABILE 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

FRANCESCA BENEFORTI 
(Firmato digitalmente) 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 229  DEL 09.05.2025 

 

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE  E  ADEGUAMENTO NORMATIVO, 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO STADIO I.CEI E CAMPO SPORTIVO A.FAGNI - 

LARCIANO -   PROGETTO  DEF/ESECUTIVO  1  STRALCIO  I°  LOTTO  - CUP: 

G64J22000550006  -  CIG:  94025795A6 - FINANZIAMENTO ART.1, COMMA  29 -37 DELLA 

LEGGE 27 DICEMBRE 2019, N.160 (LEGGE DI BILANCIO    2020)   FONDI   PNRR   

(€.70.000,00)   MISSIONE INTERVENTO:  MISSIONE  2:'RIVOLUZIONE  VERDE  E 

TRANSIZIONE ECOLOGICA';  COMPONENTE  C4: 'TUTELA DEL TERRITORIO E DELLA 

RISORSA   IDRICA';  INVESTIMENTO  2.2:  'INTERVENTI  PER LA RESILIENZA, LA 

VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA  

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

 
Si attesta che, ai sensi di Legge, la presente determinazione viene pubblicata nel sito web del 

Comune, sezione “Albo Pretorio”, per 15 giorni consecutivi dal 12.05.2025 al 27.05.2025. 

 

 

 

Larciano, 12.05.2025 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO ALLA PUBBLICAZIONE 

VALENTINA MASI 
(firmato digitalmente) 

 

 
 

    

 

 

 
 

Motivo: Approvo il documento


